MUNICÍPIO DE LAGOA DE ITAENGA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DE ITAENGA

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato Nº: 00071/2022. Processo Nº: 00023/2022. SDL. Dispensa Nº DV00023/2022. Serviço. ALUGUEL DE CAMINHÃO COMPACTADOR, CAPACIDADE MINIMA DE 7M3, MOTORISTA E COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E DEMAIS DESPESAS POR CONTA DA CONTRATADA. PARA TRANSPORTAR OS RESIDUOS SÓLIDOS COLHIDOS NO MUNICÍPIO DE LAGOA DE ITAENGA PARA O MUNICÍPIO O CENTRO DE TRATAMENDO DE RESIDOS SITUADO NO MUNICÍPIO DE IGARASSU/PE, ATENDENDO A DEMANDA DA PREFEITURA MUNICÍPIO DE IGARASSU/PE, DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Lagoa de Itaenga: 07 – SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE 00 – Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente 04.122.0401.2047.0000 – Manutenção das Atividades Gerais da Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente 10 – SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA, URBANISMO E HABITAÇÃO 00 – Secretaria de Infraestrutura, Urbanismo e Habitação 04.122.0401.2054.0000 – Manutenção das Atividades Gerais da Secretaria de Infraestrutura, Urbanismo e Habitação . Contratado: Lins Servicos e Construtora Ltda. CNPJ: 23.593.622/0001-76. Valor R\$22.300,00. Vigência: de 01/11/2022 a 31/12/2022. Lagoa de Itaenga, 07/11/2022. Maria das Graças de Arruda Silva. Prefeita.

PUBLICAR:		
□ - Quadro de Divulgação do O	Órgão Realizador do Cert	ame - 07.11.22